پچھ مندرجہ بالا چارہ قانون کا اختیار گو کے اسلام کی تبلیغ و اشاعت کیلئے متفقہ کوشش کی جائے یا کم از کم اس سلسلے میں کوئی فرقہ دوسرے کسی فرقے سے مزاحمت نہ کرے۔

گیا فیصل مدین الامتصام "اسلام، قوم اور پاکستان کے مفاد کے منظر ان خطوط کے متعین کرنی حمایت فرمائیں گے؟"

(۳) روایات کی بھان بین کی ضرورت

ہفت روزہ "چٹان" لاہور کے ایڈیٹر صاحب اپنے

جلد
شمارہ

الفرقان

رجب شہبان ۱۳۸۰ھ
جنوری ۱۹۶۱ء

فہرست مندرجہ

۱۔ شذرات ایڈیٹر ۱۲۔ البیان (قرآن مجید کا)
۲۔ انبیاء و صحابہ کے متعلق منافقین کا پرانا روایت " اردو ترجمہ مع تفسیری حواشی
۳۔ ہستی باری تعالیٰ پر کمال یقین کتابیات حضرت شیخ محمد علی اعظمی ۱۳۔ ارتداد و بیہوشی کے متعلق ہماری
۴۔ قرآن کریم کا مقام " دو کتابوں پر تبصرہ۔
۵۔